

ProTreatment Invest ApS

A.P Møllers Allé 43 C, 2791 Dragør

CVR-nr. 36 01 84 61

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2022.

Nadia Seistrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	ProTreatment Invest ApS A.P Møllers Allé 43 C 2791 Dragør
	CVR-nr.: 36 01 84 61 Stiftet: 24. juni 2014 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Jørgensen, Adm. direktør Nadia Seistrup, Direktør
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	ProTreatment Holding ApS CVR-nr: 34084904

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje fast ejendom og hermed ligestillet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.901.295 kr. mod 1.647.432 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.060.420 kr. mod 265.191 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i 2021 erhvervet yderligere ejendomme, og den samlede tilgang udgør 12,3 mio. kr.

Ydermere har ejerkredsen tilkendegivet, at ville tilføre den nødvendige finansering hvis behovet skulle opstå.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet har den 1. januar 2022 solgt en ejendom med en mindre avance til følge, der indregnes i 2022. Selskabet har pr. 31 december 2021 modtaget deponering herfor. Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet yderligere begivenheder som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	2.901.295	1.647.432
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-658.990	-464.609
Driftsresultat	2.242.305	1.182.823
1 Øvrige finansielle omkostninger	-862.037	-840.704
Resultat før skat	1.380.268	342.119
2 Skat af årets resultat	-319.848	-76.928
Årets resultat	1.060.420	265.191
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.060.420	265.191
Disponeret i alt	1.060.420	265.191

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	42.238.205	33.380.890
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	124.960	16.771
5 Materielle anlægsaktiver bestemt for salg	2.097.580	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>44.460.745</u>	<u>33.397.661</u>
6 Forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	0	4.490.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>4.490.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>44.460.745</u>	<u>37.888.161</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.633	9.446
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.011.060	726.453
Periodeafgrænsningsposter	4.950	46.232
Tilgodehavender i alt	<u>1.025.643</u>	<u>782.131</u>
Likvide beholdninger	<u>2.119.512</u>	<u>7.401</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.145.155</u>	<u>789.532</u>
Aktiver i alt	<u>47.605.900</u>	<u>38.677.693</u>

Balance 31. december

Passiver		2021	2020
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	1.347.660	287.240
	Egenkapital i alt	1.397.660	337.240
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	27.942	36.400
	Hensatte forpligtelser i alt	27.942	36.400
Gældsforpligtelser			
7	Gæld til realkreditinstitutter	15.988.022	16.986.502
8	Gæld til pengeinstitutter	10.482.320	10.615.559
9	Deposita	382.950	376.950
10	Gæld til tilknyttede virksomheder	6.115.700	6.115.700
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	32.968.992	34.094.711
	Kortfristet del af langfristet gæld	3.635.960	1.962.400
	Gæld til pengeinstitutter	714.649	73.036
	Modtagne forudbetalinger	2.150.000	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	42.500	109.615
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.804.064	1.738.074
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	198.273	190.648
	Selskabsskat	328.306	64.922
	Anden gæld	3.337.554	70.647
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	13.211.306	4.209.342
	Gældsforpligtelser i alt	46.180.298	38.304.053
	Passiver i alt	47.605.900	38.677.693

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

12 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	287.240	337.240
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.060.420	1.060.420
	50.000	1.347.660	1.397.660

Noter

	2021	2020
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	168.181	168.181
Andre finansielle omkostninger	693.856	672.523
	862.037	840.704
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	328.306	58.404
Årets regulering af udskudt skat	-8.458	18.524
	319.848	76.928
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2021	35.110.228	23.174.961
Tilgang i årets løb	12.271.965	11.935.267
Afgang i årets løb	-2.805.049	0
Kostpris 31. december 2021	44.577.144	35.110.228
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-1.729.338	-1.265.458
Årets afskrivninger	-655.657	-463.880
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	46.056	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-2.338.939	-1.729.338
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	42.238.205	33.380.890

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	17.500	0
Tilgang i årets løb	115.897	17.500
Afgang i årets løb	-4.375	0
Kostpris 31. december 2021	<u>129.022</u>	<u>17.500</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-729	0
Årets afskrivninger	-3.333	-729
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-4.062</u>	<u>-729</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>124.960</u>	<u>16.771</u>
5. Materielle anlægsaktiver bestemt for salg		
Tilgang i årets løb	2.097.580	0
Kostpris 31. december 2021	<u>2.097.580</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>2.097.580</u>	<u>0</u>
6. Forudbetalinger for materielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. januar 2021	4.490.500	0
Tilgang i årets løb	0	4.490.500
Afgang i årets løb	-4.490.500	0
Kostpris 31. december 2021	<u>0</u>	<u>4.490.500</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>0</u>	<u>4.490.500</u>
7. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	17.009.499	17.998.842
Heraf forfalder inden for 1 år	-1.021.477	-1.012.340
	<u>15.988.022</u>	<u>16.986.502</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	12.298.494	13.309.692

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
8. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	13.096.803	11.565.619
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-2.614.483</u>	<u>-950.060</u>
	<u>10.482.320</u>	<u>10.615.559</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>7.120.142</u>	<u>7.631.788</u>
9. Deposita		
Deposita i alt	382.950	376.950
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Deposita i alt	<u>382.950</u>	<u>376.950</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>382.950</u>	<u>376.950</u>

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
10. Gæld til tilknyttede virksomheder		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	6.115.700	6.115.700
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	<u>6.115.700</u>	<u>6.115.700</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>6.115.700</u>	<u>6.115.700</u>

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter og pengeinstitutter, 31.239 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 39.514 t.kr.

12. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ProTreatment Holding ApS, CVR-nr. 34084904, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsrapport.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
